

## Produse alimentare norma 8

I.D.: 93148523

Data publicarii 09.02.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.608,45 RON - 2.608,45 RON

Descriere: 13179213 TONELI OUA COD3 CLS.M/L 30BUC 120 buc x 0.81 lei = 97.20 lei 16358327 MERINDAR MUSCHI FILE KG 4.986 kg x 28.93 lei = 144.24 lei 18526350 CIUPERCI CHAMP.GRILL RO.KG.C. 5.320 kg x 13.600 lei = 72.35 lei 19086396 PASTARNAC RADACINA RO KG CI 2.380 kg x 6.800 lei = 16.18 lei 22091870 CAMPIS SALAM VICTORIA KG 5.592 kg x 25.330 lei = 141.65 lei 24232605 DELIKAT LEGUME 1KG 1 buc x 32.95 lei = 32.95 lei 30580286 TPS SMANTANA 20% 900G 1 buc x 13.990 lei = 13.99 lei 31686777 MACROU 250\_450G CG.PG. PELAGI 11.228 kg x 19.440 = 218.27 lei 36729903 ARIPI PUI GASTRO KG 2.445 kg x 15.510 lei = 37.92 lei 37982840 TPS FULGI PORUMB 300G 14 buc x 4.860 lei = 68.04 lei 38642419 DANONE IAURT NATURAL 3.5% 130 84 buc x 1.230 lei = 103.32 lei 40528887 BACIUL TELEMEA VACA KG 3.636 kg x 35.570 lei = 129.33 lei 40751687 ARDEI GRAS BIANCA TR KG C 6.020 kg x 12.240 lei = 73.68 lei 45795705 MORCOVI RO KG CI 2.340 lei x 2.900 lei = 6.79 lei 46138442 USTUROI RO KG CI 0.660 lei x 16.530 lei = 10.91 lei 53314993 TPS LAPTE UHT 3.5% 1L 12 buc x 5.340 lei = 64.08 lei 55729115 PULPA PORC DEGR.DEZ.KG 10.545 kg x 25.180 lei = 265.52 lei 55891717 SPATA PORC DEGR.DEZ.KG 11.220 kg x 23.910 lei = 268.27 lei 60638319 CASTRAVETI FABIO GR KG CI 5.180 kg x 11.170 lei = 57.86 lei 62548383 LAMAI TR KG C.I 2.220 kg x 4.990 lei = 11.08 lei 63570154 ARDEI KAPIA ROSU TR KG CI 4.820 kg x 11.170 lei = 53.84 lei 68299460 CEFAFA PORC DEZOS.VID KG 8.985 kg x 31.460 lei = 282.67 lei 72047434 TPS MALAI 1KG 3 buc x 2.23